
a 
¡UPERINTENDENCIA 

S COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.IRL.14. 068 
DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE, mediante Resoluciones Nros. 08.1CL.102; SC.DIC.L.10.264; SC.DIC.L.12,34; SC.DIC.L.12.171; 

SC.DIC.L.307; SC.DIC.L.13.369 de fechas 16 de Junio de 2008; 6 de Octubre de 2010; 26 de Enero 
de 2012; 14 de Mayo de 2012; 22 de Agosto de 2012 y 29 de Noviembre de 2013, se declaró la 
inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios le corresponde a la Jurisdicción de la 
Intendencia de Compañías de Loja, por encontrarse incursas en la causal de Disolución prevista en el 

inciso 3 del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

137723 ACADEMIA ARGENTINA FUTBOL CLUB CIA. LTDA. LOJA 25/03/2031 LOJA 286 05/04/2011 

62098 | 1191737306001 | AGRODERIVADOS PETRIPUYANGO CIA. LTDA. LOJA 20/07/2010 PUYANGO 13 12/08/2010 

137024 ALIMENTOS MEDITERRANEOS CIA, LTDA. LOJA 04/02/2011 LOJA 155 25/02/2011 

201619 AVICOLA DEL TAMBO AVITA CIA. LTDA. LOJA 15/04/2009 | CATAMAYO 5 07/05/2009 

201238 | 1191718603001 | BOMBUSCARO OPERADORA DE VIAJES Y TURISMO CiA. LTDA. LOJA 22/03/2006 10JA 353 06/06/2006 

201537 BURTRAN CIA, LTDA. LOJA 11/06/2008 LOJA 493 01/07/2008 

63282 | 1191737993001 | CAPACITACION Y CONSULTORIA VC! ASOCIADOS CIA. LTDA. LOJA 10/09/2010 LOJA 849 01/10/2010 

143685 | 1191744108001 | CARBOCAT CIA, LTDA. LOJA 08/11/2031 LOJA 1072 22/11/2011 

31685 | 1190081121001 [ CARIAMANGATUR AGENCIA DE VIAJES CIA, LTDA. CALVAS 29/11/1995 CALVAS s 16/01/1996 

201259 | 1191719545001 | CENTRO DE ESTUDIOS BASICOS JORGE GONZALEZ ORDOÑEZ CIA. LTDA, LOJA 01/11/2005 LOJA 626 29/13/2005 

137643 | 1191739570001 | CIUDAD SUR CIUDSUR OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA. LOJA 25/03/2031 LOJA 259 31/03/2011 

201438 | 1191724867001 | CLINICA ASTUDILLO CIA, LTDA. LOJA 08/05/2008 LOJA 375 19/05/2008 

140050 | 1191741192001 | COMERCIALIZADORA INDUASA CIA, LTDA. LOJA 06/06/2011 LOJA 595 12/07/2011 

137816 COMPAÑÍA CONSTRUCTORA SAGAS CIA, LTDA. LOJA 25/03/2011 LOJA 321 12/04/2011 

139980 | 1191741389001 | COMPAÑÍA DE BIENES RAICES ESPACIOS ECUADOR BRAESEC CIA. LTDA. LOJA 21/06/2011 LOJA s89 08/07/2011 

61916 | 1191738159001 | COMPAÑÍA DE COMPRA VENTA PAYSEG CIA, LTDA. LOJA 29/07/2010 LOJA 694. 03/08/2010 

144290 | 1191743527001 | COMPAÑÍA DE IMPORTACION Y EXPORTACION LONGEVO CIA. LTDA. LOJA 01/07/2011 LOJA 712 10/08/2011 

61249 | 1191743020001 | COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO URITUSINGA TURIS S.A. LOJA 26/03/2010 | CATAMAYO 5 03/05/2010 

142722 | 1191744957001 | COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SOCIEDAD ANONIMA INTIKATINA S.A. SARAGURO 01/12/2010 | SARAGURO Y 07/02/2011 

142140 | 1191742245002 | COMPAÑÍA PROVEEDORA DE INTERNET VELOSTAR CÍA. LTDA. LOJA 29/08/2011 LOJA 969 17/10/2011 

29614 | 1191735567001 | CONCYTECONSUL CIA, LTDA. LOJA 24/03/2010 LOJA 337 13/04/2010 

31570 | 1190080575001 | CONSTRUCTORA BETSACONTRI CiA. LTDA. CUENCA 02/12/1994 CUENCA 8 11/01/1995 

143825 | 1191743365001 | CONSTRUCTORA CAÑART PALACIOS CIA, LTDA. LOJA 25/11/2011 | CATAMAYO 17 22/12/2011 

201439 | 0702446287001 | CONSTRUCTORA CELI ARMIJOS CIA. LTDA. LOJA 11/02/2008 | SARAGURO 18 20/05/2008 

20874 | 1191735419001 | CONSTRUCTORA CONBUSCA CIA. LTDA. LOJA 31/03/2010 LOJA 306 07/04/2010 

32908 1191710866001 | CONSTRUCTORA CORDOVA LIMA CIA, LTDA, LOJA 06/05/2003 PALTAS 11 27/06/2003 

140214 CONSTRUCTORA GUAMAN DELGADO CIA. LTDA. LOJA 10/06/2011 | CATAMAYO 8 06/07/2011 

61501 | 1191737225001 | CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PARDO 8, GUERRERO CIA. LTDA. LOJA 05/05/2010 LOJA 537 18/06/2010 

32033 | 1190090783001 | CONSTRUCTORA MORA BURNEO CIA. LTDA, LOJA 12/09/2000 LOJA 532 11/10/2000 
    

1 
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

6412'] 1190079666001 | CONSTRUCTORA RODAS RIOFRIO S.A. LOJA 5 29/11/1994 LOJA 2 02/01/1995 

136967 CONSTRUCTORA SILCA CIA, LTDA, LOJA 8 15/02/2011 LOJA 163 01/03/2011 

139752 | 1191741036001 | CONSTRUCTORA SURCONSVIAL CIA, LTDA. LOJA 7 27/06/2011 PINDAL 6 06/07/2011 

143009 CONSTRUCTORA XALORSA CIA. LTDA. LOJA 6 17/10/2011 LOJA 1063 15/11/2011 

32273 | 1190091216001 | CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA CONTENTO CHUBA CIA, LTDA. | SARAGURO 2 31/10/2000 | SARAGURO 2 04/01/2001 

137367 | 1191739449001 | CONSTRUCTORA Y DISTRIBUIDORA FRONTERIZA CODIFRON S.A, CELICA 1 11/11/2010 CELICA 1 21/02/2011 

98319 | 1191739015001 | CONSULTORA £ CONSTRUCTORA ORTIZ PANAMITO CIA. LTDA, LOJA 2 21/01/2011 PINDAL 1 01/02/2011 

141920 | 1191742067001 | CONSULTORA AMBIENTAL E INDUSTRIAL GEOLOJA CIA, LTDA. LOJA 5 03/10/2011 LOJA 914 05/10/2011 

31366 | 1190078996001 | CONSULTORA TECNICA TRIACCIAL CIA, LTDA, LOJA 5 22/07/2992 LCJA 521 01/12/1992 

CRADES CONSORCIO REGIONAL DE ASISTENCIA PARA EL DESARROLLO 
201053 | 1191712648001 | CIA. LTDA, LOJA 5 09/01/2004 LOJA 253 22/04/2001 

201283 | 1191717836001 | DISTRIBUIDORA OJEDA JARAMILLO CIA. LTDA. MACARA 2 21/11/2006 | PUYANGO 10 20/12/2006 

201571 | 1191729311001 | EDITORIAL DEL SUR EDISUR CIA, LTDA, LOJA 2 09/02/2009 LOJA 102 18/02/2009 

97700 | 1191738906001 | EJE4 DISEÑO PLANIFICACION Y CONSTRUCION CIA. LTDA, LOJA 5 12/02/2010 LOJA 1053 28/12/2010 

201271 | 1191720004001 | EMIFOCOM CIA, LTDA, LOJA 1 29/09/2006 LOJA 718 16/11/2006 

140383 | 1191741273001 | EMPRESA ETHANNCOMPANY CIA. LTDA. LOJA 1 17/06/2011 LOJA 662 01/08/2011 

201463 | 1191725758001 | ENGLOBA CONSTRUCCIONES CIA, LTDA, LOJA 4 17/06/2008 LOJA 525 08/07/2008 

» 140914 | 1191741699001 | ESTRUCTURAS ECOLOGICAS ECOESTRUCTURAS CIA. LTDA. LOJA 8 05/07/2011 LOJA 763 25/08/2011 

141133 | 1191741567001 | FERRETERIA WAS! KILLAY CIA. LTDA. LOJA 1 10/08/2011 LOJA 788 02/09/2011 

201352 | 1191722457001 | FUMILIMPIEZA CIA, LTDA. LOJA 8 23/07/2007 LOJA 560 01/08/2007 

140631 | 1191741362001 | GEOLOGICA MINAS GEOFISICA Y ROCAS CAGEMIROCK C.A. LOJA 4 29/07/2011 LOJA $92 08/08/2011 

201085 | 1191713857001 [ GLOBAL TV. CIA, LTDA. LOJA 1 07/10/2004 LOJA 604 14/10/2004 

201165 | 1191715892001 | GUAMAN € GUAMAN DETECTIVES CIA, LTDA, LOJA 5 28/06/2005 LOJA 460 01/09/2005 

201701 | 1191734064001 | RERFALAB CIA. LTDA. LOJA 7 05/11/2009 LOJA 906 24/11/2009 

201333 | 1191721612001 | IMPORTADORA AUTOMOTRIZ OCHOGRAND CIA. LTDA. LOJA s 26/04/2007 LOJA 430 05/06/2007 

31937 | 1190082683001 | IMPORTADORA COMERCIAL MUNDOSYSTEMS CIA. LTDA, LOJA 3 09/03/1998 LOJA 145 22/05/1998 

138129 | 1191748901001 | IMPORTSAVLES S.A, LOJA s 18/03/2011 LOJA 331 13/04/2011 

201036 | 1191712192001 | INDUSTRIALIZACION DE MADERAS DEL SUR INMASUR CIA, LTDA. LOJA 3 01/03/2004 LOJA 147 10/03/2004 

143025 INMOBILIARIA COLINASCALERA Cia, LTDA. 1OJA 3 20/10/2011 LOJA 1091 28/11/2011 

140885 | 1191741486001 | INMOBILIARIA MATILDE HIDALGO CIA, LTDA. LOJA 2 12/07/2011 LOJA 708 10/08/2011 

201664 | 1191732940001 | JASER JARAMILLO SERRANO CIA. LTDA. LOJA s 17/08/2009 LOJA 6594 25/08/2009 

201499 | 1191726169001 | LOJADATA CIA. LTDA. LOJA 2 11/08/2008 LOJA 648 19/08/2008 

) 201410 | 1191724026001 | M 8: € SISTEMAS CIA, LTDA. LOJA 7 06/12/2007 LOJA 87 11/02/008 

3919 | 1191734994001 | MANDANGO.NET S.A. LOJA 7 24/02/2010 LOJA 178 04/03/2010 

201361 | 1191722864001 | MASTER IMPORT CIA. LTDA, LOJA 5 22/08/2007 LOJA 634 05/09/2007 

141072 | 1191741656001 | MIKUNA KAWSAY 5.4, SARAGURO 1 13/06/2011 | SARAGURO 4 10/08/2011 

32619 | 1191708691001 | NESCOEG ASESORIA Y MERCADEO CÍA. LTDA. LOJA 7 22/08/2002 LOJA 491 06/09/2002 

139715 | 1191740978001 | OPERADORA DE TURISMO RUTAS DEL SUR CIA, LTDA, LOJA 7 21/06/2011 LOJA 560 30/06/2011 

142959 | 1191743519001 | OPERADORA TURISTICA MENDOZA HIDALGO CIA, LTDA. LOJA 2 25/10/2011 LOJA 1051 14/11/2011 

138336 ORTEPAL 8, ASOCIADOS CIA, LTDA. LOJA 1 26/04/2011 LOJA 401 05/05/2011 

201700 | 1191733858001 | PIEDRA LINDA MULTIEMPRESAS S.A, LOJA 7 27/10/2009 LOJA 389 19/11/2009 

32307 | 1190091275001 | PLASTICOS GERF CIA. LTDA. LOJA 8 19/08/2000 LOJA 473 07/09/2000 

201337 | 1191721876001 | PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA GEMA CIA. LTDA. LOJA 5 02/03/2007 LOJA 441 06/06/2007 

137327 PRODUCTOS NATURALES MEDICINALES MAJOSA CIA, LTDA LOJA 8 02/03/2011 LOJA 208 18/03/2011 

138991 | 1191740234001 | RECOVER WALLET CENTER CIA. LTDA, LOJA 5 21/01/2011 LOJA 123 16/02/2011 

32382 | 1191706494001 | REFORCONMA CIA. LTDA. LOJA 5 13/11/2001 LOJA s71 13/12/2001 

137247 | 1191739538001 | ROJAS CADENA PUERTAS DE ALTA SEGURIDAD ROCADOOR CIA, LTDA. LOJA 3 10/02/2011 LOJA 189 09/03/2011 

201731 | 1191735060001 | SARANGO - ANDRADE INNOVATE CIA. LTDA. LOJA 8 03/12/2009 | SARAGURO 3 18/01/2010 

SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION AUSTRALVIAS CIA. aN 
138217 LTDA, LOJA 5 26/04/2011 LOJA 282 02/05/2011                 

2 
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

. SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION AUSTRALVIAS CIA. 
138217 LTDA, LOJA 26/04/2011 LOJA 382 02/05/2014 

201430 /'1191725480001 | SERVICIOS LOXAQIL CIA, LTDA, LOJA 09/04/2008 LOJA 322 05/05/2008 

163221 /'1191743012001 | SERVICIOS TURISTICOS ALVES CIA, LTDA, LOJA 12/01/20, LOJA. l09 | 05/12/2014 

6770 | 1190090074001 | TURISMO ANDINO TURISANDI CÍA, LTDA, LOJA 26/10/1999 LOJA 435 09/21/1999 

201256 (1191719367001 | ViP. CAR LOJA CIA. LTDA. LOJA 30/08/2006 LOJA 538 05/09/2006 

1375814 1191739937001 | VIPLUFERSA CONSTRUCCIONES CIA. LTDA, LOJA 09/02/2011, LOJA, 244 28/03/2014 

201076 | 1191713598001 | VIPP VIGILANCIA Y PROTECCION PRIVADA CIA. LTDA. LOJA 29/07/2004 LOJA 505 26/08/2004 

98452 AUTOCOMERCIO JHONJOCAR CIA. LTDA. LOJA 19/01/2011 | ZAMORA 5 04/02/2011 

201248 | 1990905351001 | CIA. CONSTRUCTORA CAMYGA CIA. LTDA. YACUAMBL 12/12/2005 | YACUAMBL 1 21/02/2006 

201593 COMPAÑÍA CONSTRUCTORA COBRACY CIA, LTDA. YANTZAZA 10/02/2009 | YANTZAZA 4 20/04/2009 

139509 , COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DANAER CIA. LTDA. ZAMORA 22/06/2013 | YANTZAZA 3 27/06/2011 

201140 | 1990904231001 | COMPAÑÍA DE MUDANZA Y LIMPIEZA El COLIBRI AZUL S.A. ZAMORA 17/01/2005 | ZAMORA 5 29/04/2011 

137739, COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR S.A. EL PANGUI 14/10/2010 | ELPANGUI a 03/03/2011 

201373 | 1191723127001 | COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO 14 DE JULIO S.A. ZAMORA 07/09/2007 | ZAMORA la 26/09/2007 
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA 

201624 | 1990908539001 | JAGUAR S.A. LOJA 23/10/2008 | ELPANGUL 19 01/06/2009 
CENTINELA 

DEL 
141490 | 1990910800001 | COMPAÑÍA DE TURISMO JARAMILLO CALVA 8: ASOCIADOS 5.A. CONDOR 05/07/2011 | PAQUISHA 1 15/09/2011 

CENTINELA 
60965 y 1191736814001 | COMPAÑÍA FERRIHERMANOS CIA, LTDA, LOJA 20/05/2010 | DEL CONDOR 21 17/06/2010 

COMPAÑÍA INDUSTRIAL Y COMERCIAL CARNICOS LOS ENCUENTROS 
61004 | 1990909470001 | CIA. LTDA. LOJA 19/05/2010 | YANTZAZA 12 02/07/2010 

141287 | 1191741648001 | CONSTRUCTORA CONSULTORA JUDAGEAR CIA, LTDA. LOJA 16/08/2011 | NANGARITZA 24 12/09/2014 

141893. CONSTRUCTORA DANERIG CIA. LTOA. ZAMORA 30/09/2011 | ZAMORA 142 10/10/2011 

139487 | 1191741397001 | CONSTRUCTORA MILTON TORRES COMILTO CIA. LTDA. LOJA 18/05/2011 LOJA 512 09/08/2011 

201726 | 1990909020001 | CONSTRUCTORA Y MINERA RJE SOLORZANO H CIA, LTDA, YANTZAZA 04/12/2009 | YANTZAZA 3 14/01/2010 

36788 | 1792257883001 | CONSULTORA HEALTHYSOILS CIA. LTDA, LOJA. 23/04/2010 | ZAMORA B 05/05/2010 

142213 | 1990910797001 | CONSULTORA Y CONSTRUCTORA CONSULREY CIA. LTDA. LOJA 17/08/2011 | ELPANGUI 39 13/10/2011 

32421 | 1990902085001 | DISTRIBUCIONES ATARIHUANA Y ASOCIADOS CIA, LTDA. EL PANGUI 11/12/2001 | ELPANGUI 1 30/01/2002 

240424 | 1191741230001 | EMPRESA MINERA DE KECHWAS SARAGUROS EMKISA CIA. LTDA, LOJA 20/07/2011 | NANGARITZA 2 02/08/2011 

138814 GEWIMAR CONSTRUCCIONES 8: CONSULTORIAS CIA. LTDA. LOJA 13/04/2011 | ZAMORA 16 23/05/2011 

10769 | 1990909187001 | MINERA TERAMIN CIA, LTDA, YANTZAZA 13/01/2010 | YANTZAZA 3 09/03/2010 

64276 | 1990909780001 | ZAMORAMOTORS CIA, LTDA. LOJA | 12/11/2010 | ZAMORA 24 23/11/2010           

QUE mediante Memorando No. SC.IRL.14.025 de fecha 17 de marzo de 2014, la Especialista Jurídica 
Regional, emite informe favorable para que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga 
la liquidación de las compañías citadas, por persistir la inactividad declarada, hallándose incursas en 
la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de Compañías; 

EN ejercicio 

Compañtas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-012 de 17de Enero de 2011. 

RESUELVE: 

de las facultades y atribuciones conferidas por la Señorita Superintendenta de 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR DISUELTAS por inactividad a las compañias constantes en el 
primer Considerando de esta Resolución, por estar incursas en la causal del inciso tercero del Art. 360 
de la Ley de Compañías: 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con la Resolución a los Representantes Legales de las 
indicadas compañías, mediante publicación, por una sola vez, del texto integro de esta Resolución, en 
uno de los diarios de amplia circulación en el domicilio principal de las compañías. 

 



ARTICULO TERCERO.- DISPONER que una vez publicada la presente Resolución, los Notarios 
señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota del contenido de la presente al 
Margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el Registrador Mercantil o 
de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías: a) Inscriba 
ésta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia prevista en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades previstas, las compañías se 
pongan EN LIQUIDACION; sin embargo, esta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTICULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidadora de las compañías a la Señora Dra. Ana Raquel Vallejo 
Ortega, y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de 
las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. El Liquidador designado no tendrá 
relación laborar con las compañías en liquidación, y será responsable judicial y extrajudicialmente, 
Únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión. 

ARTICULO SEPTIMO.- DISPONER, que la Liquidadora inscribirá su nombramiento, dentro del 
término de diez días, contado desde la fecha de su aceptación, en el Registro mercantil del domicilio 

principal de las compañías. 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervengan las compañías se agreguen después de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACION”; previniendo a la Liquidadora de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTICULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el cumplimiento de lo 
ordenado por los artículos 3” y 4”, de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y que 

el monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las 
compañías. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección Regional 
del Servicio de Rentas Internas, para que esté advertido de ejercitar cualquier actuación que le 
competa durante el proceso de liquidación de las compañías; 

ARTICULO UNDECIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente Resolución en el 
Registro Mercantil, el Registro de Sociedades proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a 
esta Resolución. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho la constancia de la ejecución de las disposiciones 
contenidas en esta Resolución.    

   
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en ta Intenden 

d. N G 
VW s SurPERINTENDENCIA 

9 4 . a AÑÍAS 
Dra: puefrero Aguirre DA DE COM Losa 

INTENDENTE El ARA 9 DE LOJA 

de Companas de Loja, el 18 de marzo de 2014, 

     

ARV.



Registro de la Propiedad 
CATAMAYO - ECUADOR 

    

Oficio Nro. 160-RPC-C 

Catamayo, 06 de mayo de 2014 

Dra. 

Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 
Loja.- 

De mi consideración: 

Contestado su oficio Nro. SC.IRL 14.0587 de fecha 22 de 
abril de 2014, debo informarle que la Resolución donde 
declarar disueltas por  Inactividad de las Compañías 
AVICOLA DEL TAMBO AVITA CIA. LTDA,; COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

61249 TURISTICO URITUSINGA  —TURIS  58.A.; CONSTRUCTORA  CAÑART 

PALACIOS CIA. LTDA; y, LA CONSTRUCTORA GUAMAN DELGADO CIA, 

LTDA.,/ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 
Catamayo, bajo el número DOS (2) repertorio número TREITNA 

Y TRES (33) de fecha 06 de mayo de 2014.- 

Sin otro particular, me suscribo de usted. 

  

   

    

Atentamente 
  

R
I
C
A
S
 

WS
, N
E
 

y 
2
 

o
 

Dr, 

Juli Gui 

REGISTRADOR DE EDAD 
DEL CANTON CATAMAYO



  

  

  

    

  

AUS 
EN A) 

    

  

            

RESOLUCIÓN No, SC.IRL.14. 088 
DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE, mediante Resoluciones Nros. 08.151.162; SC.DIC.L.10.264; SC.DIC.L.12,94; 90.DIC.L.12,171; SC.DÍC.L.307; 5C.DIC.L.13,369 de fechas 18 de Junlo de 2008; 6 de Octubre de 2010; 
28 de Enero de 2012; 14 de Mayo de 2012; 22 de Agosto de 2012 y 29 da Noviembre de 2013, se declaró la inactividad da lás sigulentas compañías, cuyos domicifos le corresponde a la. Juro: 
dicción da la Intendencia de Compañías de Loja, por encontrarse Incursas en la causal de Disolución prevista en el inciso 3 del Art. 380 de la Ley de Compañias, 

  

                
TO US DoS CANIÓN —NOTARÍA        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

197723 [ACADEMIA ARGENTINA FÚTBOL CLUB GÍA. LTOA. 4 
62068 1191737300001  [AGRODERIVADOS PETRIPUYANGO CÍA. LTDA. LOJA 7 12/08/2010 
137024 ALIMENTOS MEDITERRÁNEOS CÍA. LTDA. LOJA 1 25/02/2011 
201819 AVÍCOLA DEL TAMBO AVITA CÍA. LTDA, LOJA 8 07/05/2009 
201238 1191718503001 _ |BOMBUSCARO OPERADORA DE VIAJES Y TURISMO CÍA, LTDA. LOJA 1 LOJA 08/08/2008 
(201597 BURTRAN CÍA, LTDA. LOJA 8 LOJA 01/07/2008 

[63282 1191737893001 [CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA VCJ ASOCIADOS CÍA, LTDA. LOJA 8 LOJA [01/10/2010 
149685 1191744108001 [CARBOGAT CÍA, LTDA. LOJA 7 camir2011 [LOJA - J1072 2290 
(31685 1180081121001 [CARIAMANGATUR AGENCIA DE VIAJES CÍA, LTOA. [CALVAS — 2 29m111985  [CALVAS 5 18/01/1905 
(201259 1191719545001 |CENTRO DE ESTUDIOS BÁSICOS JORGE GONZÁLEZ ORDÓÑEZ CÍA. LTDA. [LOJA 2 01/11/2005 [|LOJA 525 ¡29/11/2005 

137643 1191739570001 _ [CIUDAD SUR CIUDSUR OPERADORA DE TURISMO CÍA. LTDA. LOJA 5 25t0a/201 |LOJA 259 31/09/2011 
201439" 1181724867001 _ (CLÍNICA ASTUOILLO CÍA, LTDA, LOJA 5 08/05/2008 |LOJA (375 19/05/2008 
140050 1191741182001 [COMERCIALIZADORA INDUASA CÍA. LTDA. LOJA 2 o6r05/2011 — |LOJA EX 12/07/2011 
187818 [COMPAÑÍA CONSTRUCTORA SAGAB GÍA. LTDA. LOJA 5 (25/03/2011 |LOJA 321 12/04/2011, 
189980 1191741399001 [COMPAÑÍA DE BIENES RAÍCES ESPACIOS ECUADOR BRAESEC CÍA. LTDA. [LOJA 8 21/06/2011 [LOJA 589 08/07/2011 

¡61916 3191739159001 _ | COMPAÑÍA DE COMPRA VENTA PAYSEG CÍA, LTDA, LOJA 1 2910712010 _ [LOJA 694 08/08/2010 
144290 1191743527001 _ [COMPAÑIA DE IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN LONGEVO CÍA, LIDA. LOYA, 1 orj07iz0r1 |LOJA 712 0/08/2011 
61249 1191743020001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TUNISTICO URITUSINGA TURIS S.A. LOJA 7 26x3/2010 |CATAMAYO _ [5 (03/08/2010 
merzz — [rierresas7oor — [COMPARÍA DE TRANSPORTES SOCIEDAD ANÓNIMA INTICATINA SA. [RA nAgUr la osrarzoso [SARAGURO . |7 A] 
142140 1101742245001 [COMPAÑÍA PROVEEDORA DE INTERNET VELOSTAH CÍA, LTDA. LOJA 7 [9008/2011 |LOJA pep 170208 
20614 1101735587001 [CONCYTECONSUL CÍA. LTDA. LOJA 7 24/09/2010 _ |LOJA ¡897 13/04/2010 

(31570 1180080575001 [CONSTRUCTORA BETSACONTAI CÍA. LTDA, CUENCA la 02nzn9s4 [CUENCA [8 11/01/1905 
13625, |merrsasesoor | CONSTRUCTORA CAÑART PALACIOS CÍA, LTDA, LOJA 7 asmzom  |CATAÁMAYO [17 22/12/2011 
(201438 0702448287007. [CONSTRUCTORA CEL ARMIJOS CÍA, LTDA, LOJA 5 vit02/2008  [SARAGURO _|18 20/06/2008 
20874 1181735419001 _ [CONSTRUCTORA CONBUSCA CÍA, LTDA. LOJA 7 [9110372010 —|LOJA 308 OTIDA/ZO19 

[2908 1191710888001 _ ]CONSTRUCTORA CORDOVA LIMA CÍA, LTDA, LOJA 3 'D6/05/2003 — [PALTAS 1 27/06/2009 
140214 CONSTRUCTORA GUAMÁN DELGADO CÍA. LTDA. LOJA 8 1016/2011 [CATAMAYO — [8 08/07/2011 

[61501 1101737225001 [CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PARDO 4 GUERRERO CÍA, LTDA. LOJA, 7 05/05/2010 [LOJA [537 18/06/2010 
[32083 1180090783001 _ [CONSTRUCTORA MORA BURNEÓ CÍA. LTDA, LOJA 8 12/09/2000 |LOJA ES 11/10/2000 
(6411 1190070888001 [CONSTRUCTORA RODAS RIOFRÍO S.A. o LOSA, 6 291884 [LOJA 2 OZ/D1MB95 
138987 CONSTRUCTORA SILCA CÍA, LTDA. LOJA 8 15/02/2011 [LOJA 163 01/03/2011 
139752 1181741038001 [CONSTRUCTORA SUACONSVIAL CÍA. LTDA. LOJA 7 (27/08/2011 [PINDAL e 06/07/2011 
143009 [CONSTRUCTORA XALORSA CÍA. LTDA. LOJA 6 17H0r20t1 " [LOJA 1063 15/11/2011 

132278 1180091216001 — [CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA CONTENTO OHUBA CÍA, LTDA. [SAMAGU-]> tmorzooo [sarsauño — |2 0401/2001 
197387 1191739448001 — [CONSTRUCTORA Y DISTRIBUIDORA FRONTERIZA CODIFRÓN S.A. CELICA |1 11/1/2010 [CELICA 1 [21/02/2011 
98919 1191739015001 [CONSULTORA £ CONSTRUCTORA ORTIZ PANAMITO CÍA, LTDA. LOJA 2 2ifo112011 — [PINDAL 3 (05/02/2011 
141920 +1ey742087001 — [CONSULTORA AMBIENTAL E INDUSTRIAL GEOLOJA CÍA, LTDA. LOJA 5 03moIzo m1 |LOJA Sr4 05/10/2011 
21368 1190078998001__ [CONSULTORA TÉCNICA TRIACCIAL CÍA, LTDA. LOJA 5 22t07m992  [LOJA 621 0124982 
2o1oso VIDITIZ648001 RR CONSORCIO REGIONAL DE ASISTENCIA PARA EL DESARROLLO | ya 5 colorabos  |LoJA 259 22/04/2001 

201288 e mrirsanoo1 [DISTRIBUIDORA OJEDA JARAMILLO DÍA. LIDA, MACARÁ ]2 2471/2008 |PUYANGO [10 20/12/2008 
(201571 1191729311001 _ [EDITORIAL DEL SUR EDISUR CÍA, LTDA. LOJA 2 09/02/2000 — [LOJA 102 18/02/2009 
97700 1191738008001 EJES DISEÑO PLANIFICACIÓN Y CONSTRUCIÓN CÍA. LTDA, LOJA 6 1210212010 — |LOJA 1053 28/12/2010 
201271 1191720004001 _ |EMIFOCOM CÍA. LTDA. LOJA 1 2910912008 [LOJA 748 16/11/2008 
140389 1191741273001 _ |EMPRESA ETHANNCOMPANY CÍA, LTDA. LOJA 1 1708/2011 |LOJA 682 [01/08/2011 
201463 1181725758001 [ENGLOBA CONSTRUCCIONES CÍA, LTDA. LOJA 4 17/06/2008 —|LOJA (525 08/07/2008 
140914 1191741998001 _ [ESTRUCTURAS ECOLÓGICAS ECOESTRUCTURAS CÍA. LTDA. LOJA 8 05/07/2041 |LOJA 763 25/08/2011 
141133 1191741567001 [FERRETERÍA WASIKILLAY CÍA, LTDA. LOJA 1 LSO [LOA 788 ¡O2ONZO Y 
201952 1191722457001 [FUMILIMPIEZA CÍA, LTDA. LOJA 8 23/07/2007 _ [LOJA [680 01/08/2007 
140891 1181741362001 __ [GEOLÓGICA MINAS GEOFÍSICA Y ROCAS CAGEMIROCK C.A, LOJA 4 2907/2011 _ ÍLOJA 692 08/08/2011 
201085 1191753857001 — [GLOBAL Tv. CÍA, LTDA. LOJA 1 (070/2004 —[LOJA 604 14/10/2004 
201165 4101715902001 (GUAMÁN € QUAMÁN DETECTIVES CÍA, LTDA, LOJA 5 ¡28/08/2005 _ ÍLOJA 480 [1/08/2005 
201701 1191734064001 | HÉRFALAB CÍA LTDA. LOJA 7 05/11/2008 [LOJA 905 24/11/2009 
201333 1191721812001__ [IMPORTADORA AUTOMOTRIZ OCHOGRANO CÍA, LTDA. LOJA 5 26/04/2007 |LOJA 430 [05/08/2007 
(91997 1190082689001 — [IMPORTADORA COMERCIAL MUNDOSYSTEMS CÍA, LTDA. LOJA 3 09/09/1998 _ [LOJA 145 (22:051908 
130128 1101748901001 |IMPORTSAVLES E.A. LOJA 5 18/03/2011 [LOJA 331 19/04/2011 
201038. [101712102001 [INDUSTRIALIZACIÓN DE MADERAS DEL SUA INMASUA CÍA, LTDA. LOJA 3 o/09/2004— [LOJA 147 10/03/2004 
143025 INMOBLIARIA COLINASCALERA CÍA, LTDA, LOJA a (2omorzo11 [LOJA 1091 28/11/2011 
140885 1181741489001 _ |INMOBILJARIA MATILDE HIDALGO CÍA. LTDA, LOJA, 2 12107201 |LOJA 708 10/08/2019 
201004 1191732540001  |JASER JARAMILLO SERRANO CÍA LTDA. LOJA 5 17/08/2000 — |LOJA [694 25/08/2009 
(201489 1191728180001 _ |LOJADATA CÍA. LTDA. LOJA 2 11/08/2008 |LOJA eag 19/08/2008 
201410 1191724028001 M£ C SISTEMAS CÍA, LTDA. LOJA 7 08n2/2007  |LOJA 87 11/07/2008 

(9015 [1101734994001 — [MANDANGO.NETS.A. LOJA 7 RAr2rzo1o  [LOJA [178 04/03/2010 
201981 1191722864001 [MASTER IMPORT CÍA, LTDA. LOJA 5 [2208/2007 — [LOJA —Jesa [0S/09/2007                       

 



  

   
   AOS 

NN 

  

Varios         

  

141072 1101741858001 __ [MIKUNA KAWBAY 5.A. ¡BARAGUAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
            

1 19/08/2041 [SARAGURO _ [47 10/08/2011 
22O1O 1191708691001 [NESCOEG ASESORÍA Y MERCADEO CÍA. LTDA. LOJA 7. 22082002 JLOJA 491 ¡DE/0D/Z002 
139715 1191740978001 __ [OPERADORA DE TURISMO RUTAS DEL SUA CÍA, LTOA. LOJA 7 - [evosyzot1 _ [LOJA 660 (30/08/2011 
142059 1191743519001 __ JOPERADORA TURISTICA MENDOZA HIDALGO CÍA. LTDA, LOJA 2 25/10/2011 _ |LOJA 3051 14 M12011 
198396 'ORTEPAL 8 ASOCIADOS CÍA, LTDA. LOJA 1 2etosta011_ |LOJA 401 05/05/2011 

[201700 1191733658001 __ [PIEDRA LINDA MULTIEMPRESAS S.A. LOJA 7 27m0/2009 _ |LOJA - psa 19/11/2009 
E 3190083278001 __|PLÁSTICOS GERF CÍA. LTOA, LOJA 8 1908/2000 _ JLOJA 473 [07/08/2000 
EXJESA 1191721876001 _ [PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA GEMA CÍA, LTDA, LOJA 5 9203/2007 _ [LOJA 441 05/08/2007 
197827 PRODUCTOS NATURALES MEDICINALES MAJOSA CÍA, LTDA LOJA 8 02/03/2011 |LOJA 208 18/03/2011 
138991 1191740234001 __ |RECOVER WALLET CENTER CÍA. LTDA. LOJA 5 eroweot1_ [LOJA 123 16/02/2011 

(32382 1191705694001__ [REPORGONMA CÍA, LTDA. LOSA 5 48/11/2001 JLOJA 57% 1812/2001 
137247 1101738588001 __ [ROJAS CADENA PUERTAS DE ALTA SEGUAIDAD ROCADOOR CÍA, LTDA. — [LOJA 8 1002/2017 [LOJA 189 09/03/2011 
201731 1181738080001 _ |SARANGO - ANDRADE INNOVATE CÍA, LTDA. Loya 8 osraz009_ |sARAGURO _ 3 1801/2010 
138217 SERVICIOS DE CONSULTORÍA Y CONSTRUCCIÓN AUSTRALVÍAS CÍA, LTDA, [LOJA, 5 250412011 |LOJA 382 92/05/2011 

201430 1191725480001 [SERVICIOS LOXAOIL CÍA. LTDA. LOJA 4 (pa04/2008 _ [LOJA 922 05/05/2008 
143221 1191743012001 _ | SERVICIOS TURÍSTICOS ALVES CÍA, LTDA. LOJA 7 121/2011 |LOJA 1109 [05/12/2011 
8770 1180090074001__ [TURISMO ANDINO TURISANDI GÍA. LTDA. LOJA B 26501998 _ [LOSA E DS/3/1999 
(201258 1197719367001 _ [VIP. CAR LOJA CÍA, LTDA. LOJA 2 3omos/2008 _[LOJA E] 05/09/2008 
197581 1191739897001 _ |VIPLUFERSA CONSTRUCCIONES CÍA. LTDA. LOJA 1 vemalzot1 |LOJA 244 [28:09/2071 
201078 1191718598001 [VIPP VIGILANCIA Y PROTECCIÓN PRIVADA GÍA. LTDA. LOJA 1 29/07/2004 _|LOJA 505 28/08/2004 
95452 AUTOCOMERCIO JHONJOCAR ClA. LTDA. LOJA 7 19/01/2011 _ [ZAMORA 5 04/02/2011 
201248 1990805951001 _ | CÍA. CONSTRUCTORA CAMYGA CÍA, LTDA. YACUAMBI [1 12/12/2005 [vACUAMB!” [1 21/02/2008 
201593 COMPAÑÍA CONSTRUCTORA COBRACY CÍA. LTDA. YANTZAZA |1 1002/2008 [YANTZAZA 4 20/04/2008 
199509 COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DANAER CÍA, LTDA. ZAMORA —|1 zelosrzom_ [YANTZAZA _ l8 27/08/2011 
201140 1090904231001 _ | COMPAÑÍA DE MUDANZA Y LIMPIEZA El COLIBRÍAZUL S.A. [ZAMORA 1 - [17ov2005 _ [ZAMORA 5 29/04/2011 
137739 [COMPAÑÍA DE SERVICIOS MIRADOR DE TUNDAYME RENTA CAR S.A. ELPANGUI [+ 1450/2010 [EL PANGUI [95 03/03/2011 
201379 1101725127001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO 34 DE JULIO S.A. ZAMORA |2 o7t0a/2007 _ [ZAMORA 14 25/09/2007 
2oreza — |1sooooesacoo1  |SOMPAÑA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE GÁBINA JA [| 0, 1 zarezoos —|eLPANGUI 19 01/08/2009 

- [CENTINELA 
161490 1900910800001 — [COMPAÑÍA DE TURÍSMO JARAMILLO GALVA E ASOCIADOS S.A, ca CÓN» [1 (05/07/2011 [PAQUISHA — |1 15/08/2011 

eones VIDIZASE14001 — [COMPAÑÍA FERRIHERMANOS CÍA. LTDA. LOJA 8 amo [non [2 710812010 
100% 1890009470001 COMPAÑÍA INDUSTRIAL Y COMERCIAL CÁRNICOS LOS ENCUENTROS CÍA [| q yy 7 O O 02/07/2010 

141287 1191741648001 _ [CONSTRUCTORA CONSULTORA JUDAGEAR CÍA. LTDA. LOJA 7 1608/2001 [NANGABITZA [24 12/08/2011 
141893 CONSTRUCTORA DANERIG CÍA, LTDA. ZAMORA [1 3008/2011 ÍZAMORA 142 30/10/2011 
199487 +Mo174138700$ _ [CONSTRUCTORA MILTON TORRES COMILTO CÍA, LTDA. LOJA 2 18/05/2011 |LOJA 512 09/08/2011 
(201726 1890809020001 [CONSTRUCTORA Y MINERA RJE SOLÓRZANO H CÍA, LTDA. YANTZAZA [1 04/1212009 |YANTZAZA _ [3 14/01/2010 
36788 1762257883001 [CONSULTORA HEALTHYSOILS CÍA, LTDA. [LOJA 5 23:0412010 [ZAMORA 8 05/05/2010 
162219 880910797001 __ [CONSULTORA Y CONSTRUCTORA CONSULREY CÍA, LTDA. CU E 17/08/2041 [ELPANGUL__ |99 12502091 
32421 1990202085001 [DISTRIBUCIONES ATARIHUANÁ Y ASOCIADOS CÍA. LTDA, — [EL PAnaui | 1ímez2001 [ELPANGUI  |1 30/01/2002 
140424 1191741230001__ EMPRESA MINERA DE KECHWAS SARAGUROS ENKISA CÍA, LTDA, LOJA 1 2007/2011 [NANGARITZA [21 * 0208/2011 
138814 [GEWIMAR CONSTRUCCIONES éi SoNsuLtoRÍAS CÍA. LTDA,  [LOJA 1 1910412041 _ |ZAMORA 18 29/05/2014 

+ [10768 1990909187001 — [MINERA TERAMIN CÍA. LTDA. YANTZAZA [1 13/01/2010 [VANIZAZA 18 _ fobas/zoto 
[65276 1980909780007 _|ZAMORAMOTORS CÍA. LTDA. LOJA 17 125172010 — [ZAMORA [24 — [2ar11:2010 
  

QUE midiante Memorando No. SC.IRL.14,025 de fecha 17 da marzo de 2014, la Especialista Juridica Reglonaí emite informe favorable para que se dicte la Resolución que declare la 
disolución y disponga la liquidación de las compañias citadas, por persistir la inactividad declarada, hallándose incursas en ja causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 380 de la 
Lay de Compañías; 

EN ejercicio de las facultades y atribuciones conferidas por la Señorita Suparintandenta de Compañías mediante Resolución No, ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero de 2011, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO» DECLARAR DISUELTAS par inactividad a las compañías constantes en el primer Considerando de esta Resolución, por astar incursas an la causal del inciso tercero 
del Art. 360 de la Ley de Compañias: 
ARTÍCULO SEGUNDO? NOTIFICAR con la Resolución alos Represemantes Legales de las indicadas compañías, mediante publicación, por una sola vez, del texto integro de esta Resolución, 
en uno de los diarios de amplia circulación en el domiclllo principal de las compañias, 

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota del contenida de la 
presente al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañlay citadas anteriormente, Cumplido, sentará razón de lo actuado. 
ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo de! Registro Mercantil del domiellio principal de las compañías: 
a) insoriba ésta Resolución en el Registro a su Cargo; y. b) Ponga las notas de refarencia prevista en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Asgistro. Cumplido, sentará razón y copia 
de lo actuado. 
ARTÍCULO QUINTO- DISPONER que, ejecutadas las formelidades previstes, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN, sin embargo, esta podrá reaciivaras de conformidad con ta Lay. 
ARTÍCULO SEXTO» DESIGNAR Liquidadora de las compañías a la Señora Dra. Ana Raquel Vallejo Ortega, y conferirla todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los 
estatutos de las sociodades, a Tin de que efectús las operaciones de liquidación. El Liquidador designado no tendrá ralación laborar con las compañias en liquidación, y será responsable 

. Judicial y extrajudicialmente, Únicamente por los actos ejecutados durante el periodo da su gestión. 
ARTÍCULO SÉPTIMO.» DISPONER, que la Liquidadora inscribirá su nombramiento dentro del Crmino de diez días, contado desde la fecha de su aceptación, en el Registro Mercantil del do- 
micila principal de fas compañias. 
ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de Ilquidación, en todos los actos y contratos en los que Intervengan las compañías ss agreguen después de su nombre las palabras 
“EN LIQUIDACIÓN"; previniendo a la Liquidadora de las responsabilidades legales en caso de omisión. 
ARTÍCULO NOVENO. PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el cumplimiento de lo ordenado por los artículos 3* y 4", de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las 

sanciones contempladas en la Ley, sin psrjulcio que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y que sl monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, Bean agregados 
al pasivo de las compañías, 

ARTÍCULO DÉCIMO. DISPONER que, ss remita copia de esta Resolución a le Dirección Regional del Servicio de Rentas Internas, para que está advertido de ejercitar cualquier actuación que 
le competa durante el proceso de liquidación de las compañías; 
ARTÍCULO UNDÉCIMO+ ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente Resolución en el Registro Mercantil, el Registro de Sctcledados proceda a ingresar a la basa de datos, los 
referentes a esta Resolución. 

CUMPLIDO lo anterior, remitess a ests Despacho la constancia de la ejecución de las disposiciones contenidas en esta Resolución. 

COMUNÍQUESE. DADA y firmada en la Intandencia de Compañías de Loja el 18 de marzo de 2014, 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA com


